"LOCAL TECHNIQUE"
ALIMENTATION BUS 2VOICE INTERFACE COLONNES ALIMENTATION
GÂCHE/VENTOUSE
2 (Alim Ventouse)
CENTRALE
2 (BUS 2FILS)
2 (Alim centrale)
AVEC LECTEUR T25VK2

pour cette liaison.
NOTA (*) :
Pour la codification des postes,
voir la notice de l'alimentation 1083/20,
ou télécharger l'application URMET 2 SET.
FERMER LA BOUCLE Z SUR LA
DERNIERE INTERFACE 1083/50
(max 16)
VERS AUTRES 1083/50
FERMER LA BOUCLE Z SUR LA
DERNIERE INTERFACE 1083/50
(max 16)
VERS AUTRES 1083/50
REF : IPCV1083 REF : IPCV1083
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
REF : IPCV1083
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
REF : IPCV1083
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
REF : IPCV1083
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
REF : IPCV1083
CENTRALE CONTROLE D'ACCES
PLAQUE A DEFILEMENT 2 VOICE PLAQUE A DEFILEMENT 2 VOICE PLAQUE A DEFILEMENT 2 VOICE PLAQUE A DEFILEMENT 2 VOICE
NOTA (*)
REF : 1083/57
NOTA (*)
AUX DISTRIBUTEURS
SUIVANT
PLACER LE CAVALIER SUR ON
DU DERNIER DISTRIBUTEUR
NOTA (*)
"COLONNE 2"
5ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
PREMIER
DISTRIBUTEUR
NOTA (*)
8ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)
6ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
7ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)
3ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)
1er APPART.
AUDIO OU VIDEO
2ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)NOTA (*)
4ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)
REF : 1083/57
NOTA (*)
AUX DISTRIBUTEURS
SUIVANT
PLACER LE CAVALIER SUR ON
DU DERNIER DISTRIBUTEUR
NOTA (*)
"COLONNE 0"
5ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
PREMIER
DISTRIBUTEUR
NOTA (*)
8ème APPART.
AUDIO OU VIDEO
NOTA (*)